
UCHWAŁA NR XLVI/384/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie : określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz.613, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalania się z podatku od nieruchomości:  

1)budowle, budynki i grunty związane z działalnością  gospodarczą  dotyczącą  zaopatrywania w wodę,  odprowadzania 
i oczyszczania ścieków;  

2)budynki, budowle i grunty związane z działalnością przeciwpożarową;  

3)budynki, budowle i grunty związane z ochroną i utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust .1  pkt .  1)  – 3), nie obejmują  budynków, budowli i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011r.  
  

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, rada gminy, w drodze uchwały może wprowadzić  zwolnienia 
przedmiotowe w podatku od nieruchomości.W związku z wygaśnięciem z końcem 2010 roku Uchwały nr XXXIII/291/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie z 30 października 2009r, w sprawie: określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2011r. niniejsza 
uchwała określa zwolnienia z podatku od nieruchomości na 2011rok. Niniejsza uchwała powiela zwolnienia przyjęte w roku 
ubiegłym.Uchwała nie powoduje obciążeń finansowych dla budżetu.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 



UCHWAŁA NR XLVI/384/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie : określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz.613, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalania się z podatku od nieruchomości:  

1)budowle, budynki i grunty związane z działalnością  gospodarczą  dotyczącą  zaopatrywania w wodę,  odprowadzania 
i oczyszczania ścieków;  

2)budynki, budowle i grunty związane z działalnością przeciwpożarową;  

3)budynki, budowle i grunty związane z ochroną i utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust .1  pkt .  1)  – 3), nie obejmują  budynków, budowli i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011r.  
  

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, rada gminy, w drodze uchwały może wprowadzić  zwolnienia 
przedmiotowe w podatku od nieruchomości.W związku z wygaśnięciem z końcem 2010 roku Uchwały nr XXXIII/291/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie z 30 października 2009r, w sprawie: określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2011r. niniejsza 
uchwała określa zwolnienia z podatku od nieruchomości na 2011rok. Niniejsza uchwała powiela zwolnienia przyjęte w roku 
ubiegłym.Uchwała nie powoduje obciążeń finansowych dla budżetu.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 


